Johannes Blanchardi et Glaudius Chavanez promictunt eorum me- 
diantibus juramentis etc. super eorum differenciis stare ordinacioni n. 
sindicorum et consilii, sub pena duorum scutorum auri etc. 

(Prothonotarius d’Aulx.) — Egregio Viennesii, in consilio existente, 
n. sindici pecierunt eidem ut duplum ordinacionis late per r. dominum 
prothonotarium d’Aulx et alios dare velit, cum non sint memores de 
contends in eadem. Qui respondit habere in mandatis per dictum do¬ 
minum prothonotarium ordinacionem ipsam nemini fore expediendam 
nec expediri debere sine scitu ipsius, dicens ulterius quod ipse d. protho¬ 
notarius illius ordinacionis duplum habet manu sua propria signatum. 

Die Martis ja octobris. — Sindici : Levrerii, Fernex, A. Gule ; — 
Versonnex, Roget, Bueti, Grueti, Leamon, Vaudo, Jo. Nerguaz, Nanto, 
(Jo. Nerguaz,) Vuarambert, Pichon, Lyonardi. 

Capiatur Genoton, informacionibus prius visis et sumptis. 
(Tachium.) — Anno Domini m° quingentesimo octavo et die tercia 

mensis octobris, in mis notarii etc., constituais personaliter n. Petrus 
Levrerii, consindicus civitatis Gebenn., qui sciens etc., sindicario no¬ 
mine, dat in tachium Francisco de Turchebise et Johanni de Collonges 
alias Serragini, suis et consorcium nominibus, pro quibus se fortem 
faciunt etc., pratum hospitali pertinens ad faciendum terralia ipsius 
prati de quatuor pedibus de latitudine superiori et de profondo de tri¬ 
bus pedibus, et in profondo de duobus pedibus ; et teneantur perficere 
hinc ad festum Domine Nostre Cadragesime, et plantare de longitudine 
terralium de albepim modo debito. Et hoc precio pro qualibet theysia 
unius grossi solvendi perficiendo et faciendo tachium. Et ultra dentur 
duo floreni parvi ponderis. Promictentes ipse partes etc. ; cum promis¬ 
sionibus et renunciacionibus opportunis. Actum ibidem in Domo com- 
muni, presentibus Johanne Donnex et Humberto Bernardi, testibus etc. 

Montyon. 

(Mandatum levatum.) — Egregio Guigoni Prepositi fiat mandatum 
de somma in rotulo descripta. 
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De facto Johannis Balli, asserti regis balistariorum, fuit dictum et 
conclusum in eo esse supersedendum quousque quid jura civilia et 
canonica canunt videatur. 

(31) Die Martis décima octobris. — Sindici : Levrerii, Fernex, A. 
Gule ; — Versonnex, Roget, Mara, Leamon, Grueti, Nanto, Lyonardi, 
Jo. Nerguaz, C. Hugonis, Pichon, Vuarambert, Prepositi. 

(Intrentur.) — Viso rotulo per thesaurarium exhibito et perlecto, 
fuit conclusum quod eidem intrentur contenta in eodem.